



Contraloría Municipal de San Jeronimo de Monteria

N.I.T. 800193244

ORDEN DE COMPRA

MAKRO SUPERMAYORISTA S.A.S

N.I.T. 900059238
 calle 192 19-12
 Bogotá, Cundinamarca
 Atte: Melida Caballero
 melida.caballero@makro.com.co

Número de Orden **12737**
 No de Instrumento **CCE-GS-2014-3**
 Instrumento agregación **Grandes Superficies**
 Fecha de Emisión **12/12/16**
 Fecha de Vencimiento **16/12/16**
 Comprador **Darling Stella Solano Oviedo**
 Ordenador del gasto **Angélica María Guerra García**
 Supervisor **Yalenny Vega Quintero**
 Teléfono **3164513311**
 Detalle de Entrega **Se solicita entregar la orden antes del vencimiento, debido a que las vacaciones colectivas de la entidad inician el día 16 de diciembre de 2016.**

Gravámenes adicionales
 Justificación **La Contraloría Municipal de Montería para el ejercicio de sus funciones requiere de implementos de papelería, cafetería y aseo, con el fin de contar con los insumos requeridos para que nuestros funcionarios realicen su trabajo en las mejores condiciones.**

Enviar a

Contraloría Municipal de San Jeronimo de Monteria
 Calle 29 # 2-43
 Tercer piso Edificio Morindó
 Montería
 Atte: Darling Stella Solano Oviedo

Facturar a

Contraloría Municipal de San Jeronimo de Monteria
 Calle 29 # 2-43
 Tercer piso Edificio Morindó
 Montería,
 Atte: Darling Stella Solano Oviedo

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	220	RESMA PAPEL COPIA CARTA REPROGRAF CAJA X10unX75g-MAKRO 7707087400206	6.0	Unidad	86.275,00	517.650,00
2	220	PEGANOTAS TRITON 5 COLORES X500HJ-MAKRO 7705465023214	20.0	Unidad	10.200,00	204.000,00
3	220	CINTA ENMASCA 3UN X 48MM X 20 M-MAKRO 7703990016336	5.0	Unidad	16.234,00	81.170,00
4	220	BORRAD NATA TRITON TERM 4und-MAKRO 7705465054744	10.0	Unidad	3.053,00	30.530,00
5	220	CINTA ENMASCARAR 3UN X 24MM X 20 M 7703990016343	5.0	Unidad	8.400,00	42.000,00
6	220	BLANQ CLOROX REGULAR X 3800 CC 7702137624625	3.0	Unidad	11.129,00	33.387,00
7	220	PAPEL HIGIENICO FAMILIA ACOLCHADO ROLLOX 1 PACA POR 12 UNIDADES POR 26 METROS 7702026016302	10.0	Unidad	12.080,00	120.800,00
8	220	SERVILLETA FAMILIA CAFETERIA X400U 7702026252441	5.0	Unidad	8.000,00	40.000,00

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
9	220	JABON LIQ AROM AVENA X2uX1000ml 7702277131328	10.0	Unidad	17.714,00	177.140,00
10	220	VAR SOL LA JOYA 2000 CC 7702088902735	5.0	Unidad	15.621,00	78.105,00
11	220	LIMPIADOR SANPIC LAVANDA X 5000cc 7702626202273	5.0	Unidad	25.729,00	128.645,00
12	220	CARRITO DE LIMPIEZA ESCURRIDOR DE TRAPEROS CON ESCURRIDOR CON PALANCA LATERAL DE 25 LTS 86876176414	1.0	Unidad	170.000,00	170.000,00
						1.623.427,00 COP